SIMRBC INTERNATIONAL, S.A. DE C. V. ACA12C

f,‘EilTIFIC'ADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADC

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 09/04/08  8:35:29
CLIENTE: PLESA ANRHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 000720 CONTRATO:4370 $ / REMISION:  (01196-1
PRODUCTO: ANGULO 3X3/8" 76.2X9.52MM GRADO DE ACE ASTM MS/MGM-/Q‘I
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 QUE: TEODORC M ZA GRO.

PESO TEORICO(KG/MT):10.714 LONGITUD(: ts) 12.20 . TERMINADO:

L
ANALISIS QUIMICOS:

469016 .0210 .0220 .0110 .2000 .3000 .1600 .2600 .0120 .1600 1.0400

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESPUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO

{LB/IN2) (LB/IN2) %
469016 58,540 79,569 28

ATADOS DE LA COLADA

469016 DIC01980 DICC1981 DIC01982 DIC01983 DIC01985 DIC01986 DIC01987 DIC01988 DIC01389
469016 DICQ1995 DIC01996 DIC01997 DIC02000 DIC02001 DIC02002 DIC02003




